Vulgar. Vulgaris. de Finib. Popularis. de Offic. Quotidianus. Contritus pro Sext. Peruagatus. de Inuen. Communis. de Offi. Venibilis. de Clar. Vulgo, comunidad de menores. Vulgus, i. pro Milio. Turba. in Verr. Multitudo. in Verr. Frequentia. in Verr.

Vuestra benevolencia me ha occasionado a alargarme. Vesta in me attente audiendo benignitas, prouexit orationē meā. pro domo. Vueſtras dēhoneſtidades, aunque las encubre el ſemblante, las descubre la libertad demasiada. de Piouin. Libidines quas fronte & supercilios non pudore, & temperantia contegis.

Vſura. Vſura, e. contra Rull. Foenus. pro Flac. Foeneratio. p Plan.

Z.

Zelos. Zelotipia. Tuscul. 4. Zodiaco. Signifer. 2. de Natur. Deor. Zuiñen me las oydos. Quando andamos ſospechosos de alguna cosa. Adag. Oculus dexter mihi ſalit.

F I N I S.

INDEX LOCVPLE-

TISSIMVS ADAGIORVM

LATINORVM, QVAE PER

Prouerbia Hispana fiunt perspicua, Item, &

Authorum, tum Latinorum, tum Græ-

corum, ex quibus Adagia prædi-

cta sunt desumpta.

A		
Bonis, bona diſce. Arist. pag.	202.	
367.		
A calce, ad carceres. Cic.	124.	
A furij perfectus. Eras.	175.	
A linea incipere. Erasim.	145.	
A puro pura defluuit aqua. Erasimus.	371.	
A ſubeunte portum naui. Eras.		
371.		
A vicinis exemplum habent.		
Erasim.	83	
A teneris vnguiculis. Cic.	202.	
A mortuo tributum exigere.		
Aristot.	198.	
A sexaginta viris venio. Atheneus Græcus.	198.	
Ab afiniſ ad boues. Hom.	219.	
Ab afino lanam. Erasim.	308.	
Ab diagrammate. Plutar.	198.	
Ab equis ad afinos. Eras.	204.	
Abimis vnguibus, ad verticem		
ſumnum. Cicer.	203.	
Ab ipſa melle diſcedam? Sene-		
ca.	561.	
Ab incunabulis. Cicer.	202.	
Ab incunte pueritia. Cicer.	202.	
	278.	
		a
		Acinos

INDEX AD AGIORVM.

- Acinos sui improba pēdēs. Eras-
 mus. 453.
 Actum agis. Erasm. 308.
 Ad ambas vsque aures. Suidas.
 329.
 Ad aquam malus. Erasm. 50.
 Ad asylum confugere. Cic. 120.
 Ad finem ubi peruenieris, non
 velis reuertere. Plutarc. 448.
 Ad coronidem vñq;. Eras. 329.
 Adamusim. Erasm. 169.
 Admeti nenia. Vulg. 253.
 Ad calcē peruenire. Cic. 389.
 Ad coenam venio. Eras. 171.
 Ad caput, atq; pedes. Theocr.
 203.
 Ad alstra Nemesis. Lucian. 316.
 Ad felicem inflectere parietē.
 Aristophan. 69.
 Ad fractam canis. Suid. 227.
 Ad consilium ne accesseris an-
 tequam voceris. Erasm. 465.
 Ad digituli crepitum. Hieron.
 320.
 Ad Herculis colūnas. Eras. 329.
 Ad antiquæ religionis rationē
 exquirere. Cicer. 417.
 Ad amusim applica lapidem,
 non ad lapidem amusim.
 Plutarch. 47.
 Ad Græcas Calendas. Erasm.
 380.
 Ad nouos casus temporū cōsi-
 liorū rationem accommoda.
 Cicer. 3.
 Ad lineam. Cicer. 47.
 Ad pileum vocare. Vulgus. 41.
 Ad id quod erat opus. Eras. 308.
 Ad æquilibriū æstimare. Eras-
- mus. 444.
 Ad vnguentacere. Eras. 444.
 Ad amusim exigere. Eras. 444.
 Ad incitas redactū esse. Plaut.
 664.
 Ad pristina præsepio. 660.
 Ad pedem. Eras. 147.
 Ad aram confugere. Cic. 61.
 Ad asylum confugere. Cic. 61.
 Ad mensuram aquam bibunt,
 citra mensuram offam come-
 dentes. Zenodot. 60.
 Ad restim res redijt. Teren. 80.
 Ad restim funiculū. Eras. 112.
 Ad vmbilicum ducta est res.
 Eras. 343.
 Adamantinus. Erasm. 355.
 Adipales coenæ. Eras. 135.
 Adiposè coenæ. Erasm. 135.
 Aderit Theæsius genius. Stra-
 bo. 448.
 Ad sint Dij beati. Erasm. 224.
 Adhuc tua messis in herba est.
 Eras. 70.
 Ad iustum iacere. Cic. 325.
 Adria iracundior. Erasm. 305.
 Aduersus necessitatē ne Dij
 quidein resistunt. Plat. 375.
 Aduersus solem ne loquitur.
 Eras. 559.
 Aduersus solem ne meito. Eras.
 559.
 Aerem ex cloaca facere. Cic.
 325.
 Adibus in nostris quæ prava,
 aut recta gerantur. Eras. 219.
 Adilitatem gerit sine populi
 suffragio. Erasm. 418.
 Adschitis pecunia. Eras. 67.
 Agroto